愛南町と株式会社ジェイウインドとの「災害時等における物資

供給協力に関する協定」の締結について

プレスリリース愛総発第 10号

令和７年８月 12日

愛南町消防本部防災対策課

 愛南町と株式会社ジェイウインドは、災害等発生時における食料品及び生活必需品等の

供給に関する協定を締結します。

 つきましては、下記のとおり締結式を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 令和７年８月 19日(火)午前 11時 00分から

２ 場 所 愛南町役場(本庁) ２階 第１会議室

３ 出席者 愛南町長 中村 維伯

      株式会社ジェイウインド 代表取締役社長 戸田 勝也 様

４ 協定の内容

 (１) 目的

   この協定は、愛南町内で地震、津波、風水害等の災害が発生又は発生するおそれが

ある場合において、相互に協力し、住民生活の早期安定及び災害復旧に資することを

目的に協定を締結します。

 (２) 協力業務の内容(物品の供給)

① 食料品

② 生活必需品

【担当】

愛南町消防本部 防災対策課

課長 上田 耕平

主査 上埜 友也

電話 0895-72-0131 (直通)

FAX  0895-73-1119

住所 南宇和郡愛南町蓮乗寺 473番地